
Zarządzenie Nr 49/2009

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 26 czerwca 2009 roku

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy
w formie dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2009 r. „Wyprawka szkolna”

Na podstawie  § 3 ust.  3 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia  27 kwietnia
2009 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na
zakup podręczników (Dz. U. nr 76, poz. 642) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  do  dnia  15  września  2009  r. termin  składania  wniosków  o  udzielenie
pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów rozpoczynających
w roku szkolnym 2009/2010 naukę w klasach I-III szkoły podstawowej oraz w klasie
I gimnazjum.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowej Jednostki
Oświaty w Werbkowicach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


